

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGEMBANGAN
 ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			3,517,716,000	
2337	Pengelolaan Kapal Perikanan, Alat Penangkapan Ikan dan Pengawakan Kapal Perikanan			38,000,000	
2337.ACA	Perizinan Produk[Base Line]	40.0 Produk, Keputusan		24,900,000	

	Lokasi : KAB. JEMBRANA				
2337.ACA.001	Dokumen kapal perikanan yang diterbitkan	40.0 Produk		24,900,000	
053	Pendukung layanan publik bidang kapal perikanan			24,900,000	U
A	Sosialisasi Pelaksanaan Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan			24,900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			24,900,000	RM
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- transportasi	5.0 ok	1,921,400	9,607,000	
	- penginapan	10.0 ok	649,300	6,493,000	
	- uang harian	20.0 OK	440,000	8,800,000	
	Perjalanan dinas dalam rangka Pemeriksaan Kelaikan/Pengukuran/Pengujian/Inspeksi Kapal Perikanan (Lombok)			0	
2337.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	33.0 Orang		13,100,000	

	Lokasi : KAB. JEMBRANA				
2337.BDC.001	Nelayan/awak kapal perikanan yang ditingkatkan pengetahuannya di bidang sarana penangkapan ikan	33.0 Orang		13,100,000	
052	Fasilitasi dan pembinaan peningkatan pengetahuan/kompetensi nelayan			13,100,000	U
A	Bimbingan Teknis Untuk Peningkatan Kompetensi awak Kapal Perikanan/Nelayan			10,460,000	
521211	Belanja Bahan			6,160,000	RM
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Komputer Suply	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- Seminar Kit	33.0 Pack	100,000	3,300,000	
	- MAKAN [36 Org x 1 Keg x 1 Kali]	36.0 ok	40,000	1,440,000	
	- SNACK [36 Org x 1 Keg x 1 Kali]	36.0 ok	20,000	720,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			1,000,000	RM
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			3,300,000	RM
	(KPPN.132-Singaraja)				
	- Transport Lokal Peserta	33.0 OK	100,000	3,300,000	
B	Alokasi Automatic Adjustment			2,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
 ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.132-Singaraja)			2,640,000	9	RM
	- Transportasi	1.0 OK	2,640,000	2,640,000	*	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			3,388,402,000		
2338.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		150,000,000		

	Lokasi : KAB. JEMBRANA					
2338.ABR.001	Rekomendasi kebijakan/perencanaan pembangunan/pengembangan pelabuhan perikanan yang disusun	1.0 Rekomendasi Kebijakan		150,000,000		
051	Pelabuhan perikanan yang diidentifikasi rencana pembangunan/pengembangan fasilitasnya			150,000,000	U	
A	Dukungan Pelaksanaan Proyek IFP-IFM PHASE-1 (Lender IsDB) di PPN Pengambengan			150,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.132-Singaraja)			2,700,000		RM
	- Makan Rapat [45 Org x 1 Kali]	45.0 OK	45,000	2,025,000		
	- Snack rapat [45 Org x 1 Kali]	45.0 OK	15,000	675,000		
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.132-Singaraja)			18,000,000		RM
	- Biaya Pengadministrasian Kegiatan IFP-IFM di PPN Pengambengan [2 Org x 3 Bln]	6.0 OB	3,000,000	18,000,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.132-Singaraja)			129,300,000		RM
	- Transportasi [2 Org x 10 PP]	20.0 OK	2,688,300	53,766,000		
	- Penginapan [1 Org x 3 Hari x 13 Kali]	39.0 OK	706,000	27,534,000		
	- Uang Harian [2 Org x 5 Hari x 10 Kali]	100.0 OK	480,000	48,000,000		
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	2.0 Lembaga		1,750,402,000		

	Lokasi : KAB. JEMBRANA					
2338.BGA.002	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	2.0 Lembaga		1,750,402,000		
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			500,414,000	U	
A	Tata Kelola dan Operasional Kesyahbandaran			137,525,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.132-Singaraja)			1,600,000		RM
	- Buku Laporan tahunan Kesyahbandaan	8.0 EKS	200,000	1,600,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.132-Singaraja)			15,775,000		PNP
	- Sepatu safety petugas kesyahbandaran (14 Org x 1 Pasang)	14.0 BUAH	400,000	5,600,000		
	- Baju Lapangan Kesyahbandaran (14 orang x 1 stel)	14.0 BUAH	500,000	7,000,000		
	- Jas Hujan Petugas Kesyahbandaran (14 orang x 1 stel)	14.0 BUAH	200,000	2,800,000		
	- Kain majun kapal kesyahbandaran	25.0 KG	15,000	375,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.132-Singaraja)			28,120,000		RM
	- Pencetakan Blanko Surat Persetujuan Berlayar (SPB)	125.0 eks	224,960	28,120,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) > Perjalanan dalam rangka konsultasi ke pusat			31,550,000	PNP
	- transportasi PNBP [1 Org x 1 kali]	1.0 ok	1,700,000	1,700,000	
	- penginapan PNBP [1 org x 12 hr]	12.0 ok	500,000	6,000,000	
	- uang harian PNBP [3 org x 15 hr]	45.0 OK	530,000	23,850,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			43,680,000	RM
	- perjalanan dalam rangka koordinasi kesyahbandaran ke benoa [2 Org x 18 Kali]	36.0 OK	480,000	17,280,000	
	- perjalanan dalam rangka cek teknis nautis ke pelabuhan binaan [1 Org x 22 Kali x 12 Bulan]	264.0 OK	100,000	26,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			16,800,000	RM
	- Rakormis Kesyahbandara	3.0 OK	5,600,000	16,800,000	
AA	<i>Tata Kelola dan Operasional Kesyahbandaran (TELUK AWANG)</i>			44,905,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			4,880,000	RM
	- Bahan komputer	10.0 PAKET	190,000	1,900,000	
	- ATK	10.0 PAKET	200,000	2,000,000	
	- Penggandaan	10.0 PAKET	98,000	980,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			4,500,000	RM
	- Topi Lapangan	6.0 BUAH	150,000	900,000	
	- Baju Inspeksi Lapangan	6.0 BUAH	600,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			35,525,000	RM
	> Pelaksanaan kesyahbandaran di Pelabuhan Perikanan			35,525,000	
	- transportasi	7.0 ok	2,104,000	14,728,000	
	- penginapan [1 org x 3 hr x 7 kali]	21.0 ok	311,000	6,531,000	
	- uang harian [1 org x 4 hr x 7 kali]	28.0 OK	509,500	14,266,000	
B	<i>Diseminasi Regulasi Kesyahbandaran dan Aplikasi Teman SPB Di Pelabuhan Perikanan dalam rangka mendukung PNBP Pasca produksi dan Penangkapan Ikan Terukur (PIT)</i>			8,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,400,000	PNP
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- ATK	1.0 PAKET	550,000	550,000	
	- Komputer Suply	1.0 PAKET	500,000	500,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	50,000	50,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,300,000	PNP
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 OK	300,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			6,000,000	PNP
	- Transport peserta [40 Org x 1 KALI]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
BB	<i>Diseminasi Regulasi Kesyahbandaran dan Aplikasi Teman SPB Di Pelabuhan Perikanan dalam rangka mendukung PNBP Pasca produksi dan Penangkapan Ikan Terukur (PIT) (TELUK AWANG)</i>			15,096,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			8,846,000	RM
	- Makan rapat Biasa [38 Org x 1 Kali]	38.0 OK	49,000	1,862,000	
	- Snack Rapat Biasa [38 Org x 1 Kali]	38.0 OK	18,000	684,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	350,000	350,000	
	- ATK	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Komputer Suply	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Seminar Kit	35.0 Pack	150,000	5,250,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,000,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			5,250,000	RM
	- Transport peserta [35 Orang x 1 Kali]	35.0 OK	150,000	5,250,000	
C	<i>Operasional Kesyahbandaran di wilayah Binaan dalam rangka mendukung PNBP Pasca produksi dan Penangkapan Ikan Terukur (PIT)</i>			14,496,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			2,056,000	RM
	- Makan rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	40,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	20,000	500,000	
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Komputer Suply	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	50,000	50,000	
	- Baner	1.0 Paket	106,000	106,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
 ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.132-Singaraja) - narasumber dari eselon III dari dinas kabupaten [1 Org x 2 Jam]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) > Perjalanan dinas dalam rangka pembinaan ke Pelabuhan Perikanan Binaan - transportasi [1 Org x 2 kali] - penginapan [1 org x 2 hr x 2 kali] - uang harian [1 org x 3 hr x 2 kali]	2.0 ok	1,750,000	3,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	6.0 OK	440,000	2,640,000	RM
CC	<i>Operasional Kesyahbandaran di wilayah Binaan dalam rangka mendukung PNBP Pasca produksi dan Penangkapan Ikan Terukur (PIT) (TELUK AWANG)</i>			21,846,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja) - ATK - Komputer Suply - Penggandaan	25.0 OK	100,000	2,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) > Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi Kesyahbandaran ke Pusat - transportasi [1 Org x 3 kali] - penginapan [1 org x 3 hr x 3 kali] - uang harian [1 org x 4 hr x 3 kali] - Uang harian Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi Kesyahbandaran di Dinas Provinsi NTB [2 Org x 10 Kali]	2.0 PAKET	300,000	600,000	RM
D	<i>Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan sesuai SK.Dirjen dalam rangka mendukung PNBP Pasca produksi dan Penangkapan Ikan Terukur (PIT)</i>	2.0 PAKET	267,000	534,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja) - Makan rapat Biasa [33 ORG x 1 KALI] - Snack Rapat Biasa [33 ORG x 1 KALI] - ATK - Komputer Suply - Penggandaan - Spanduk	2.0 PAKET	100,000	200,000	RM
		20.0 OK	395,000	7,900,000	RM
				8,220,000	
				2,780,000	RM
		33.0 OK	40,000	1,320,000	
		33.0 OK	20,000	660,000	
		1.0 PAKET	200,000	200,000	
		1.0 PAKET	200,000	200,000	
		1.0 PAKET	100,000	100,000	
		1.0 BUAH	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,000,000	RM
	- Honorarium Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium wakil Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,440,000	RM
	- uang harian Perjalanan dinas ke benoa [3 org x 1 kali]	3.0 OK	480,000	1,440,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,000,000	RM
	- Transport Lokal Peserta Rapat Koordinasi dan evaluasi pelaksanaan kesyahbandaran [30 Org x 1 Kali]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
DD	<i>Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan sesuai SK.Dirjen dalam rangka mendukung PNBP Pasca produksi dan Penangkapan Ikan Terukur (PIT) (TELUK AWANG)</i>			23,410,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,240,000	RM
	- ATK	2.0 PAKET	280,000	560,000	
	- Komputer Suply	2.0 PAKET	240,000	480,000	
	- Penggandaan	2.0 PAKET	100,000	200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			22,170,000	RM
	> Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi ke Pelabuhan Perikanan Pembina			22,170,000	
	- transportasi [2 Org x 3 kali]	6.0 ok	337,500	2,025,000	
	- penginapan [2 org x 2 hr x 3 kali]	12.0 ok	237,500	2,850,000	
	- uang harian [2 org x 3 hr x 3 kali]	18.0 OK	513,500	9,243,000	
	- uang harian Perjalanan dinas dalam rangka Kesyahbandaran dengan Instansi Terkait [2 Org x 10 Kali]	20.0 OK	402,600	8,052,000	
E	<i>Rapat Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Kesyahbandaran Dalam Rangka dalam rangka mendukung PNBP Pasca produksi dan Penangkapan Ikan Terukur (PIT)</i>			7,720,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			2,280,000	RM
	- Makan rapat Biasa [33 ORG x 1 KALI]	33.0 OK	40,000	1,320,000	
	- Snack Rapat Biasa [33 ORG x 1 KALI]	33.0 OK	20,000	660,000	
	- Spanduk	1.0 BUAH	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,000,000	RM
	- Honorarium Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium wakil Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) - Uang harian Perjalanan petugas kesyahbandaran ke benoa [1 org x 3 kali]	3.0 OK	480,000	1,440,000 1,440,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja) - Transport Lokal Peserta Rapat Koordinasi dan evaluasi pelaksanaan kesyahbandaran [30 Org x 1 Kali]	30.0 OK	100,000	3,000,000 3,000,000	RM
EE	<i>Rapat Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Kesyahbandaran Dalam Rangka dalam rangka mendukung PNBP Pasca produksi dan Penangkapan Ikan Terukur (PIT) (TELUK AWANG)</i>			35,192,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja) - Makan rapat Biasa [33 Org x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa [33 Org x 1 Kali] - Spanduk - ATK - Komputer Suply - Seminar Kit - Penggandaan	33.0 OK 33.0 OK 1.0 Buah 1.0 PAKET 1.0 PAKET 30.0 Pack 1.0 PAKET	49,000 18,000 350,000 298,000 300,000 140,000 100,000	7,459,000 1,617,000 594,000 350,000 298,000 300,000 4,200,000 100,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	400,000 300,000 300,000	1,000,000 400,000 300,000 300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) > Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi ke Pelabuhan Perikanan Pembina - transportasi [3 Org x 3 kali] - penginapan [3 org x 2 hr x 3 kali] - uang harian [3 org x 3 hr x 3 kali]	9.0 ok 18.0 ok 27.0 OK	766,000 220,000 477,000	23,733,000 23,733,000 6,894,000 3,960,000 12,879,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja) - Transport Lokal Peserta Rapat Koordinasi dan evaluasi pelaksanaan kesyahbandaran [30 Org x 1 Kali]	30.0 OK	100,000	3,000,000 3,000,000	RM
F	<i>Patroli Perairan WKOPP di Pelabuhan Perikanan</i>			34,008,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja) > Patroli kawasan WKOPP pelabuhan			34,008,000	RM
	- Masinis [1 Org x 24 Hari]	24.0 OH	280,000	6,720,000	
	- Nahkoda [1 Org x 24 Hari]	24.0 OH	350,000	8,400,000	
	- Markonis [1 Org x 24 Hari]	24.0 OH	280,000	6,720,000	
	- Jurumudi [1 Org x 24 Hari]	24.0 OH	169,000	4,056,000	
	- Kelasi [1 Org x 24 Hari]	24.0 OH	169,000	4,056,000	
	- Oiler [1 Org x 24 Hari]	24.0 OH	169,000	4,056,000	
FF	<i>Kesyahbandaran dalam penerapan PNPB Pasca Produksi di Pelabuhan Perikanan (TELUK AWANG)</i>			30,930,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			4,466,000	RM
	- Makan rapat Biasa [23 Org x 2 Kali]	46.0 OK	49,000	2,254,000	
	- Snack Rapat Biasa [23 Org x 2 Kali]	46.0 OK	18,000	828,000	
	- ATK	2.0 PAKET	299,500	599,000	
	- Komputer Suply	2.0 PAKET	292,500	585,000	
	- Penggandaan	2.0 PAKET	100,000	200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			22,464,000	RM
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Kesyahbandaran dalam penerapan PNPB Pasca Produksi di Pelabuhan Perikanan			22,464,000	
	- transportasi [3 Org x 2 kali]	6.0 ok	774,000	4,644,000	
	- penginapan [3 org x 2 kali]	6.0 ok	325,000	1,950,000	
	- uang harian [3 org x 5 hr x 2 kali]	30.0 OK	529,000	15,870,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			4,000,000	RM
	- Transport Lokal Peserta Rapat Koordinasi dan evaluasi pelaksanaan kesyahbandaran [20 Org x 2 Kali]	40.0 OK	100,000	4,000,000	
G	<i>Rapat evaluasi Pelaksanaan/operasional PSM di Pelabuhan Perikanan</i>			8,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,240,000	RM
	- Makan rapat Biasa [22 ORG x 2 KALI]	44.0 OK	40,000	1,760,000	
	- Snack Rapat Biasa [22 ORG x 2 KALI]	44.0 OK	20,000	880,000	
	- Spanduk	2.0 buah	300,000	600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,400,000	RM
	- Honorarium Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 PAKET	400,000	800,000	
	- Honorarium wakil Ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 PAKET	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			4,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan [20 org x 2 kali]	40.0 OK	100,000	4,000,000	
H	<u>Operasional Port State Measure (PSM) di Pelabuhan Perikanan</u>			70,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			550,000	PNP
	- ATK	1.0 PAKET	250,000	250,000	
	- Kmputer Suply	1.0 PAKET	250,000	250,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	50,000	50,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			32,500,000	RM
	- Honorarium Koordinator Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 10 Bulan]	10.0 OB	450,000	4,500,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 10 Bulan]	10.0 OB	400,000	4,000,000	
	- Honorarium Petugas Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [8 Org x 10 Bulan]	80.0 OB	300,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			37,280,000	RM
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Port State Measure Ke pusat			37,280,000	
	- transportasi [1 Org x 4 kali]	4.0 ok	2,420,000	9,680,000	
	- penginapan [1 org x 1 hr x 6 kali]	6.0 ok	770,000	4,620,000	
	- uang harian [1 org x 2 hr x 9 kali]	18.0 OK	530,000	9,540,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Port State Measure (PSM) ke benoa [2 Org x 14 kali]	28.0 OK	480,000	13,440,000	
I	<u>Alokasi Automatic Adjustment</u>			39,396,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			39,396,000	9 RM
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka koordinasi ke pusat			39,396,000	
	- transportasi [2 Org x 4 kali]	8.0 ok	3,210,000	25,680,000	*
	- penginapan [2 org x 1 hr x 4 kali]	8.0 ok	654,500	5,236,000	*
	- uang harian [2 org x 2 hr x 4 kali]	16.0 OK	530,000	8,480,000	*
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			110,731,000	U
A	<u>Pengelolaan dan Operasional Sertifikat Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan</u>			39,376,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,900,000	PNP
	- Bahan komputer	6.0 PAKET	250,000	1,500,000	
	- ATK	6.0 PAKET	250,000	1,500,000	
	- Laporan Tahunan SHTI	6.0 EKS	150,000	900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Bimtek dan/atau Rapat Teknis Monitoring Penerapan Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan di Pe			35,476,000	RM
	- transportasi [1 Org x 6 kali]	6.0 ok	2,666,000	15,996,000	
	- penginapan [1 org x 2 hr x 6 kali]	12.0 ok	500,000	6,000,000	
	- uang harian [1 org x 3 hr x 6 kali]	18.0 OK	500,000	9,000,000	
	- Uang Harian perjalanan koordinasi ke benoa/pengembangan [1 Org x 6 Kali]	6.0 OK	480,000	2,880,000	
	- Uang Harian Supervisi ke pelabuhan binaan di benoa/pengembangan [2 Org x 8 Kali]	16.0 OK	100,000	1,600,000	
AA	<i>Pengelolaan dan Operasional Sertifikat Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan (TELUK AWANG)</i>			40,414,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			5,980,000	RM
	- ATK	10.0 PAKET	250,000	2,500,000	
	- Komputer Suply	10.0 PAKET	250,000	2,500,000	
	- Penggandaan	10.0 PAKET	98,000	980,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,000,000	RM
	- Topi Lapangan	4.0 Buah	150,000	600,000	
	- Banju Inspeki Lapangan	4.0 Stell	600,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			31,434,000	RM
	Perjalanan Dinas Dalam Rangka Koordinasi, Bimtek dan/atau Rapat Teknis Monitoring Penerapan Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan di Pe			31,434,000	
	- transportasi [2 Org x 3 kali]	6.0 ok	1,550,000	9,300,000	
	- penginapan [2 org x 2 hr x 3 kali]	12.0 ok	784,500	9,414,000	
	- uang harian [2 org x 3 hr x 4 kali]	24.0 OK	530,000	12,720,000	
B	<i>Diseminasi Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) dan Penerapan Lembar Awal di Pelabuhan Perikanan</i>			8,824,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,024,000	RM
	- Makan rapat Biasa [33 ORG x 1 KALI]	33.0 OK	40,000	1,320,000	
	- Snack Rapat Biasa [33 ORG x 1 KALI]	33.0 OK	20,000	660,000	
	- penggandaan	1.0 PAKET	50,000	50,000	
	- banner	1.0 BUAH	94,000	94,000	
	- Spanduk [1 BUAH x 1 KALI]	1.0 BUAH	300,000	300,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KALI]	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Kmputer Suply [1 PKT x 1 KALI]	1.0 PAKET	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,000,000	RM
	- Honorarium ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber dari Dinas Perikanan Provinsi	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,000,000	RM
	- Transport lokal [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
BB	<i>Diseminasi Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) dan Penerapan Lembar Awal di Pelabuhan Perikanan (TELUK AWANG)</i>			13,197,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			2,848,000	RM
	- Makan rapat Biasa [30 Org x 1 Kali]	30.0 OK	40,000	1,200,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 Org x 1 Kali]	30.0 OK	20,000	600,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	350,000	350,000	
	- ATK	1.0 PAKET	298,000	298,000	
	- Komputer Suply	1.0 PAKET	300,000	300,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	100,000	100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			10,349,000	RM
	- Transport [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK	2,378,500	4,757,000	
	- Penginapan [2 Org x 2 Hari x 1 Kali]	4.0 OK	678,000	2,712,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Kali]	6.0 OK	480,000	2,880,000	
C	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			8,920,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			8,920,000	9 RM
	> Perjalanan dalam rangka koordinasi			8,920,000	
	- transportasi [1 Org x 2 kali]	2.0 ok	4,460,000	8,920,000	*
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			300,426,000	U
A	<i>Pelaksanaan Cara Penanganan Ikan Yang Baik (CPIB) DAN Inspeksi pembongkaran Ikan di Pelabuhan Perikanan</i>			144,598,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			4,920,000	PNP
	- ATK	6.0 PAKET	420,000	2,520,000	
	- Komputer Supply	6.0 PAKET	400,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			5,360,000	RM
	- Sampel Ikan	12.0 Paket	375,000	4,500,000	
	- Bahan Laboratorium	1.0 PAKET	860,000	860,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			9,198,000	PNP
	- Sepatu Lapangan	12.0 STEL	766,500	9,198,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			8,000,000	RM
	- Uji Kimia dan Mikrobiologi	4.0 PAKET	2,000,000	8,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			6,000,000	PNP
	> Mengikuti Bimtek/Pelatihan terkait CPIB yang diselenggarakan pusat			6,000,000	
	- transportasi Bimtek/Pelatihan terkait CPIB yang diselenggarakan pusat [1 Org x 1 kali]	1.0 ok	3,210,000	3,210,000	
	- penginapan Bimtek/Pelatihan terkait CPIB yang diselenggarakan pusat [1 org x 2 hr x 1 kali]	2.0 ok	600,000	1,200,000	
	- uang harian Bimtek/Pelatihan terkait CPIB yang diselenggarakan pusat [1 org x 3 hr x 1 kali]	3.0 OK	530,000	1,590,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			111,120,000	RM
	> Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			111,120,000	
	- transportasi	15.0 ok	3,000,000	45,000,000	
	- penginapan	30.0 ok	580,000	17,400,000	
	- uang harian	72.0 OK	530,000	38,160,000	
	- Uang harian Perjalanan dalam rangka Evaluasi penerbitan surat keterangan hasil inspeksi pengendalian mutu	6.0 OK	480,000	2,880,000	
	- Uang harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Evaluasi pelaksanaan CPIB ke Benoa [2 org x 3 kali]	6.0 OK	480,000	2,880,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Rangka Supervisi penerapan CPIB ke Benoa [2 org x 3 kali]	6.0 OK	480,000	2,880,000	
	- Uang Harian Perjalanan dalam rangka Uji kimia dan mikrobiologi ke Denpasar [1 Org x 4 Kali]	4.0 OK	480,000	1,920,000	
AA	<u>Pelaksanaan Sertifikasi Cara Penanganan Ikan Yang Baik (CPIB) di Pelabuhan Perikanan (TELUK AWANG)</u>			55,958,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			11,688,000	RM
	- Makan rapat Biasa [27 Org x 1 Kali]	27.0 OK	49,000	1,323,000	
	- Snack Rapat Biasa [27 Org x 1 Kali]	27.0 OK	18,000	486,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	379,000	379,000	
	- Seminar kit	25.0 pack	100,000	2,500,000	
	- ATK	10.0 PAKET	300,000	3,000,000	
	- Komputer Suply	10.0 PAKET	300,000	3,000,000	
	- Penggandaan	10.0 PAKET	100,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,200,000	RM
	- Baju CPIB Lapangan	4.0 Stell	600,000	2,400,000	
	- Rompi CPIB	4.0 Stell	200,000	800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			37,320,000	RM
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Penyiapan pelaksanaan Cara Penanganan Ikan yang Baik			37,320,000	
	- transportasi [3 Org x 2 kali]	6.0 ok	2,825,000	16,950,000	
	- penginapan [3 org x 3 hr x 2 kali]	18.0 ok	425,000	7,650,000	
	- uang harian [3 org x 4 hr x 2 kali]	24.0 OK	530,000	12,720,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,750,000	RM
	- Transport Lokal [25 Org x 1 Kali]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
C	BIMBINGAN TEKNIS CPIB			26,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			17,940,000	RM
	- Makan rapat Biasa [33 Org x 3 Keg]	99.0 OK	40,000	3,960,000	
	- Snack Rapat Biasa [33 Org x 3 Keg]	99.0 OK	20,000	1,980,000	
	- ATK	3.0 PAKET	300,000	900,000	
	- Komputer Suply	3.0 PAKET	300,000	900,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	3.0 PAKET	100,000	300,000	
	- SPANDUK	3.0 Buah	300,000	900,000	
	- Seminar Kit [30 Org x 3 Keg]	90.0 Pack	100,000	9,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,000,000	RM
	- Honorarium Ketua [1 Org x 3 Keg]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Honorarium Sekretaris [1 Org x 3 Keg]	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Honorarium Anggota [1 org x 3 Keg]	3.0 OK	300,000	900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			5,760,000	RM
	- Uang harian Perjalanan panitia [3 Org x 3 Kali]	9.0 OK	480,000	4,320,000	
	- uang harian Perjalanan Narasumber dari Pengembangan/Benoa [1 org x 3 kali]	3.0 OK	480,000	1,440,000	
D	Bimtek dan Pelayanan CPIB di Wilayah Binaan (NTB dan NTT)			41,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGEMBANGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			23,420,000	RM
	- ATK	2.0 PAKET	600,000	1,200,000	
	- Komputer Suply	2.0 PAKET	600,000	1,200,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Spanduk	3.0 paket	300,000	900,000	
	- Seminar Kit [60 Org x 1 Keg]	60.0 Pack	100,000	6,000,000	
	- Makan Rapat Biasa [33 Org x 2 Keg]	66.0 OK	40,000	2,640,000	
	- Snack rapat biasa [33 Org x 2 Keg]	66.0 OK	20,000	1,320,000	
	- Makan rapat Biasa [66 Org x 1 Keg]	66.0 OK	40,000	2,640,000	
	- Snack Rapat Biasa [66 Org x 1 Keg]	66.0 OK	20,000	1,320,000	
	- Seminar Kit [30 Org x 2 Keg]	60.0 Pack	100,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,900,000	RM
	- Honorarium Ketua	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Honorarium Sekretaris	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Honorarium Anggota	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber dari Dinas Perikanan Provinsi [1 Org x 1 Jam x 2 Keg]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			12,000,000	RM
	- Transport peserta [60 Org x 1 Keg]	60.0 OK	100,000	6,000,000	
	- Transport peserta [30 Org x 2 Keg]	60.0 OK	100,000	6,000,000	
E	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			32,050,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			32,050,000	9 RM
	> Perjalanan koordinasi ke pusat			32,050,000	
	- transportasi [1 Org x 5 kali]	5.0 ok	4,650,000	23,250,000	*
	- penginapan [1 org x 1 hr x 5 kali]	5.0 ok	700,000	3,500,000	*
	- uang harian [1 org x 2 hr x 5 kali]	10.0 OK	530,000	5,300,000	*
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional perusahaan di pelabuhan perikanan			373,513,000	U
A	<i>Pelayanan Perusahaan pelabuhan perikanan</i>			150,475,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			2,640,000	PNP
	- Jas Hujan	11.0 BUAH	240,000	2,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Perlengkapan Fasilitas Dermaga - Pakaian Kerja Lapangan	1.0 PAKET 21.0 STEL	5,400,000 460,000	15,060,000 5,400,000 9,660,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.132-Singaraja) - Form tagihan tambat labuh, karcis pas	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) > Perjalanan Dinas dalam rangka Peningkatan Pelayanan Pengusahaan pelabuhan perikanan - transportasi pnp [2 Org x 2 kali] - penginapan pnp [2 org x 1 hr x 2 kali] - uang harian pnp [2 org x 3 hr x 2 kali]			18,910,000 18,910,000 10,430,000 2,120,000 6,360,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) > Perjalanan Dinas dalam rangka Peningkatan Pelayanan Pengusahaan pelabuhan perikanan - transportasi [5 Org x 4 kali] - penginapan [5 org x 2 hr x 4 kali] - uang harian [5 org x 3 hr x 4 kali]			103,865,000 103,865,000 52,065,000 20,000,000 31,800,000	RM
AA	<i>Pelayanan Pengusahaan pelabuhan perikanan di Teluk Awang</i>			95,809,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja) > Sosialisasi Pemanfaatan Pengusahaan Pelabuhan Perikanan di PP Teluk Awang - Makan rapat Biasa [200 Org x 1 Kali] - Snack Rapat Biasa [200 Org x 1 Kali] - Spanduk - ATK - Komputer Suply - Penggandaan			20,750,000 20,750,000 9,800,000 3,600,000 350,000 3,000,000 3,000,000 1,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.132-Singaraja) - Form Tagihan Tambat Labuh, Karcis Pas	1.0 Paket	4,500,000	4,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) - transportasi Pembinaan pelayanan Pengusahaan PNBP [1 Org x 5 kali] - penginapan Pembinaan pelayanan Pengusahaan PNBP [1 org x 3 hr x 5 kali] - uang harian Pembinaan pelayanan Pengusahaan PNBP [1 org x 4 hr x 5 kali]			27,065,000 10,900,000 5,565,000 10,600,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			37,494,000	RM
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Pembinaan pelayanan Pengusahaan pelabuhan perikanan			37,494,000	
	- transportasi Pembinaan pelayanan Pengusahaan [3 Org x 3 kali]	9.0 ok	2,444,000	21,996,000	
	- penginapan Pembinaan pelayanan Pengusahaan [3 org x 2 hr x 3 kali]	18.0 ok	199,500	3,591,000	
	- uang harian Pembinaan pelayanan Pengusahaan [3 org x 3 hr x 3 kali]	27.0 OK	441,000	11,907,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			6,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [40 Org x 1 Kali]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
B	<i>Sosialisasi perusahaan (penggunaan SIJAKA DAN SIPAUS)</i>			6,394,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			2,394,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	114,000	114,000	
	- makan rapat biasa [33 Org x 1 Keg]	33.0 OK	40,000	1,320,000	
	- snack rapat biasa [33 Org x 1 Keg]	33.0 OK	20,000	660,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,000,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	1.0 OK	300,000	300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [30 org x 1 kali]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
BB	<i>Sosialisasi perusahaan (penggunaan SIJAKA DAN SIPAUS) TELUK AWANG</i>			65,304,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,093,000	RM
	- Makan rapat Biasa [33 Org x 1 Kali]	33.0 OK	49,000	1,617,000	
	- Snack Rapat Biasa [33 Org x 1 Kali]	33.0 OK	18,000	594,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	350,000	350,000	
	- ATK	1.0 PAKET	232,000	232,000	
	- Komputer Suply	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Penggandaan	1.0 PAKET	100,000	100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,000,000	RM
	- Honorarium Ketua Panitia [1 Org x 1 Kali]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia [1 Org x 1 Kali]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia [1 Org x 1 Kali]	1.0 OK	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			56,711,000	RM
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pembinaan Pengusahaan Pelabuhan Perikanan			44,271,000	
	- transportasi pembinaan Pengusahaan Pelabuhan Perikanan [3 Org x 3 kali]	9.0 ok	2,479,000	22,311,000	
	- penginapan pembinaan Pengusahaan Pelabuhan Perikanan [3 org x 3 hr x 3 kali]	27.0 ok	260,000	7,020,000	
	- uang harian pembinaan Pengusahaan Pelabuhan Perikanan [3 org x 4 hr x 3 kali]	36.0 OK	415,000	14,940,000	
	> perjalanan nara sumber pusat			12,440,000	
	- transportasi narasumber [2 Org x 1 kali]	2.0 ok	3,200,000	6,400,000	
	- penginapan narasumber [2 org x 2 hr x 1 kali]	4.0 ok	850,000	3,400,000	
	- uang harian narasumber [2 org x 3 hr x 1 kali]	6.0 OK	440,000	2,640,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			4,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupan/Kota Pergi Pulang (PP) [30 org x 1 Kali]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
C	<u>EVALUASI PNBP DAN KEPATUHANKEGIATAN USAHADI PELABUHAN PERIKANAN</u>			10,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,900,000	RM
	- Makan [60 Org x 1 Keg]	60.0 OK	40,000	2,400,000	
	- Snack [60 Org x 1 Keg]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,000,000	RM
	- Honorarium ketua panitia	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium sekretaris panitia	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium anggota panitia	1.0 OK	300,000	300,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			5,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [55 org x 1 kali]	55.0 OK	100,000	5,500,000	
D	<u>TATA LAKSANA OPERASIONAL PELAYANAN USAHA (</u> <u>SOSIALISASI SOP PELAYANAN USAHA)</u>			3,247,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			2,547,000	PNP
	- Penggamdaan	1.0 PAKET	100,000	100,000	
	- Makan [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	40,000	1,200,000	
	- Snack [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	20,000	600,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- ATK	1.0 PAKET	197,000	197,000	
	- Komputer Suply	1.0 PAKET	150,000	150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			700,000	PNP
	- Honorarium ketua panitia	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium sekretaris panitia	1.0 OK	300,000	300,000	
<i>E</i>	<u>PENGUKURAN TINGKAT PELAYANAN USAHA DI PELABUHAN(IKM)</u>			13,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			4,200,000	PNP
	- Snack [30 Org x 2 Keg]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- MAKAN [30 Org x 2 Keg]	60.0 OK	40,000	2,400,000	
	- Spanduk	2.0 Buah	300,000	600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			9,000,000	PNP
	- Uang transpor peserta kegiatan [30 org x 2 kali]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
<i>F</i>	<u>Penerapan ISO 9001:2015 di Pelabuhan Perikanan</u>			3,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,300,000	PNP
	- Makan rapat Biasa [10 Org x 3 Kali]	30.0 OK	40,000	1,200,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 Org x 3 Kali]	30.0 OK	20,000	600,000	
	- ATK	1.0 PAKET	350,000	350,000	
	- Komputer Suply	1.0 PAKET	250,000	250,000	
	- spanduk	3.0 Buah	300,000	900,000	
<i>G</i>	<u>Alokasi Automatic Adjustment</u>			25,384,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			25,384,000	9 RM
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Peningkatan pelayanan evaluasi Pengusahaan pelabuhan perikanan			25,384,000	
	- transportasi [5 Org x 1 kali]	5.0 ok	3,416,800	17,084,000	
	- penginapan [5 org x 1 hr x 1 kali]	5.0 ok	600,000	3,000,000	
	- uang harian [5 org x 2 hr x 1 kali]	10.0 OK	530,000	5,300,000	
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			253,873,000	U
<i>A</i>	<u>Pelaksanaan K5 di Pelabuhan Perikanan</u>			30,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			6,400,000	RM
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
	- ATK	2.0 PAKET	250,000	500,000	
	- Penggandaan	2.0 PAKET	100,000	200,000	
	- Makan rapat biasa [30 org x 3 kali]	90.0 OK	40,000	3,600,000	
	- Snack rapat biasa [30 org x 3 kali]	90.0 OK	20,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			8,010,000	PNP
	- Seragam Petugas K5	15.0 Buah	534,000	8,010,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			12,000,000	RM
	- Sepatu Lapangan Petugas K5	15.0 Buah	800,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.132-Singaraja)			900,000	RM
	- Narasumber dari Praktisi [1 Org x 1 Jam x 1 Kali]	1.0 OJ	900,000	900,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [30 org x 1 kali]	30.0 ok	100,000	3,000,000	
AA	<i>Pelaksanaan K5 di pelabuhan perikanan Teluk Awang</i>			50,480,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			8,680,000	RM
	- Makan rapat Biasa [20 Org x 2 Kali]	40.0 OK	49,000	1,960,000	
	- Snack rapat biasa [20 Org x 2 Kali]	40.0 OK	18,000	720,000	
	- ATK	10.0 PAKET	250,000	2,500,000	
	- Komputer Suply	10.0 PAKET	250,000	2,500,000	
	- Penggandaan	10.0 PAKET	100,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			7,850,000	RM
	- Pengadaan Bak Sampah	10.0 BUAH	785,000	7,850,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			12,000,000	RM
	- Penanganan Limbah/Sampah Kerja sama dengan Dinas Kebersihan Kabupaten	12.0 BULAN	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			17,950,000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Identifikasi K5 di Pelabuhan Perikanan [1 Org x 4 Kali]	4.0 OK	4,487,500	17,950,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			4,000,000	RM
	- Transport Lokal [20 Org x 2 Kali]	40.0 OK	100,000	4,000,000	
B	<i>Pelaksanaan Pengamanan Terpadu PNBP Pascaproduksi</i>			75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,000,000	RM
	- Makan rapat Biasa [25 Org x 2 Kali]	50.0 OK	40,000	2,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [25 Org x 2 Kali]	50.0 OK	20,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			72,000,000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 10 Bulan]	10.0 OB	500,000	5,000,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 10 Bulan]	10.0 OB	400,000	4,000,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 10 Bulan]	10.0 OB	300,000	3,000,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [20 Org x 10 Bulan]	200.0 OB	300,000	60,000,000	
BB	<i>Pelaksanaan Pengamanan Terpadu PNBSP Pasca Produksi di PP Teluk Awang</i>			26,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			6,720,000	RM
	- Makan rapat Biasa [10 Org x 6 Kali]	60.0 OK	49,000	2,940,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 Org x 6 Kali]	60.0 OK	18,000	1,080,000	
	- ATK	6.0 PAKET	200,000	1,200,000	
	- Komputer Suply	6.0 PAKET	150,000	900,000	
	- Penggandaan	6.0 PAKET	100,000	600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			19,500,000	RM
	- Honorarium Penanggungjawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 6 BLN]	6.0 OB	450,000	2,700,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 6 BLN]	6.0 OB	400,000	2,400,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 Org x 6 BLN]	6.0 OB	300,000	1,800,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [7 Org x 6 BLN]	42.0 OB	300,000	12,600,000	
C	<i>Audit Sertifikasi ISO 140001:2015 di Pelabuhan Perikanan</i>			32,937,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,680,000	PNP
	- Makan rapat Biasa [18 Org x 1 Kali]	18.0 OK	40,000	720,000	
	- Snack Rapat Biasa [18 Org x 1 Kali]	18.0 OK	20,000	360,000	
	- ATK	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- Komputer Suply	1.0 PAKET	150,000	150,000	
	- spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			20,000,000	PNP
	- Audit Sertifikasi ISO 140001:2015 dari PT QAI Indonesia	1.0 Paket	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			11,257,000	PNP
	> Transport Narasumber dari PT QAI			11,257,000	
	- transportasi	1.0 ok	3,307,000	3,307,000	
	- penginapan	2.0 ok	375,000	750,000	
	- uang harian	15.0 OK	480,000	7,200,000	
D	<i>Pengelolaan Lingkungan Di Pelabuhan Perikanan</i>			26,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGEMBANGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			6,000,000	PNP
	- Kelengkapan K5 di pelabuhan perikanan	1.0 Paket	6,000,000	6,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			20,300,000	RM
	- Pengangkutan TPS oleh Dinas Lingkungan Hidup	12.0 BULAN	900,000	10,800,000	
	- Biaya pengecekan kualitas air dan udara	1.0 THN	9,500,000	9,500,000	
E	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			12,626,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			12,626,000	9 RM
	- Makan rapat Biasa [20 Org x 2 Kali]	40.0 OK	40,000	1,600,000	*
	- Snack rapat biasa [20 Org x 2 Kali]	40.0 OK	20,000	800,000	*
	- ATK	10.0 PAKET	500,000	5,000,000	*
	- Komputer Suply	10.0 PAKET	422,600	4,226,000	*
	- Penggandaan	10.0 PAKET	100,000	1,000,000	*
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			211,445,000	U
A	<i>Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan</i>			109,565,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			13,500,000	PNP
	- Bahan Publikasi	1.0 PAKET	13,500,000	13,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			10,105,000	RM
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PAKET	105,000	105,000	
	- Bahan Pameran	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			85,960,000	RM
	> Perjalanan Dinas dalam rangka Dalam rangka operasional PIPP di Pelabuhan Perikanan			85,960,000	
	- transportasi	13.0 ok	3,100,000	40,300,000	
	- penginapan	36.0 ok	500,000	18,000,000	
	- uang harian	50.0 OK	530,000	26,500,000	
	- uang harian dalam kota dalam rangka pendistribusian bahan publikasi di jembrana	2.0 OK	100,000	200,000	
	- Uang harian dalam rangka Dalam rangka pendistribusian bahan publikasi di luar jembrana [2 ORG x 1 Kali]	2.0 OK	480,000	960,000	
AA	<i>Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan Teluk Awang</i>			44,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			9,000,000	RM
	- ATK	10.0 PAKET	400,000	4,000,000	
	- Komputer Suply	10.0 PAKET	400,000	4,000,000	
	- Penggandaan	10.0 PAKET	100,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			35,460,000	RM
	> Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan PIPP di Pelabuhan Perikanan			35,460,000	
	- transportasi [3 Org x 2 kali]	6.0 ok	2,800,000	16,800,000	
	- penginapan [3 org x 3 hr x 2 kali]	18.0 ok	330,000	5,940,000	
	- uang harian [3 org x 4 hr x 2 kali]	24.0 OK	530,000	12,720,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan kegiatan PIPP di pelabuhan perikanan</i>			<i>11,520,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			4,800,000	RM
	- ATK	12.0 PAKET	200,000	2,400,000	
	- Komputer Suply	12.0 PAKET	200,000	2,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			6,720,000	RM
	> Harmonisasi PIPP di pelabuhan binaan			6,720,000	
	- Uang harian Evaluasi entry data PIPP di pelabuhan binaan [2 Org x 4 Kali]	8.0 OK	480,000	3,840,000	
	- Uang harian Supervisi penerapan sistem informasi dan penguatan keterpaduan di pelabuhan binaan [2 Org x 3 Kali]	6.0 OK	480,000	2,880,000	
<i>C</i>	<i>Rapat Evaluasi Kinerja Operasional di pelabuha</i>			<i>4,820,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			4,120,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- komputer supply	1.0 paket	200,000	200,000	
	- Penggandaan dan Penjilitan	1.0 PAKET	100,000	100,000	
	- spanduk	1.0 BUAH	300,000	300,000	
	- makan [22 org x 1 kali]	22.0 OK	40,000	880,000	
	- snack [22 org x 1 kali]	22.0 OK	20,000	440,000	
	- Seminar Kit [20 Org x 1 Kali]	20.0 Pack	100,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			700,000	RM
	- Honorarium Ketua Panitia	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium sekretaris kegiatan	1.0 OK	300,000	300,000	
<i>D</i>	<i>PENDATAAN PRODUKSI PERIKANAN TANGKAP/IOTC DI BENOA</i>			<i>800,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			800,000	RM
	- uang harian Updating Data Suplier Perbekalan di pelabuhan binaan [2 Org x 4 Kali]	8.0 OK	100,000	800,000	
<i>E</i>	<i>RAPAT KOORDINASI DATA PRODUKSI DI PELABUHAN PERIKANAN</i>			<i>15,360,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja) - ATK - Komputer Suplies - Spanduk - Snack [22 Orang x 2 Kali] - Makan [22 Orang x 2 Kali] - Seminar kit [20 org x 2 kali]	2.0 PAKET 2.0 PAKET 2.0 BUAH 44.0 OK 44.0 OK 40.0 pack	200,000 200,000 300,000 20,000 40,000 100,000	8,040,000 400,000 400,000 600,000 880,000 1,760,000 4,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja) - Honorarium Ketua [1 org x 2 kali] - Honorarium sekretaris [1 org x 2 kali]	2.0 ok 2.0 ok	400,000 300,000	1,400,000 800,000 600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) - Uang harian Koordinasi Data Perikanan ke Propinsi [2 Org x 2 Kali]	4.0 OK	480,000	1,920,000 1,920,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja) - Transport Lokal [10 Org x 4 Kali]	40.0 OK	100,000	4,000,000 4,000,000	RM
F	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			24,920,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) > Koordinasi Data Produksi Ke Pusat - transportasi [1 Org x 4 kali] - penginapan [1 org x 2 hr x 4 kali] - uang harian [1 org x 3 hr x 4 kali]	4.0 ok 8.0 ok 12.0 OK	3,440,000 600,000 530,000	24,920,000 13,760,000 4,800,000 6,360,000	9 * * *
2338.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan</u> [Base Line]	1.0 Unit		75,000,000	
2338.RAL.001	Lokasi : KAB. JEMBRANA <u>Sarana penunjang pemungutan PNBP Perikanan Tangkap yang disediakan</u>	1.0 Unit		75,000,000	
051	<u>Penyusunan/reviu pedoman pengadaan sarana penunjang pemungutan PNBP Perikanan Tangkap yang disediakan</u>			75,000,000	U
A	<i>Sarana Penunjang Pemungutan PNBP Pasca Produksi</i>			75,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.132-Singaraja) - Sound System - Pengadaan Radio SSB Komunikasi untuk pelaporan kedatangan kapal perikanan - Pompa Air - Hand pallet - Meja sorting stainless stel - Timbangan duduk digital (150 kg)	1.0 Unit 1.0 PAKET 2.0 Unit 1.0 Unit 2.0 Unit 2.0 Unit	2,800,000 38,750,000 6,800,000 5,007,000 5,500,000 1,921,500	75,000,000 2,800,000 38,750,000 13,600,000 5,007,000 11,000,000 3,843,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2338.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	2.0 Unit		1,413,000,000	
	Lokasi : KAB. JEMBRANA				
2338.RBQ.001	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan PP Perintis yang ditingkatkan fasillitasnya untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur	1.0 Unit		1,000,000,000	
051	Pelaksanaan pembangunan/pengembangan fasilitas pelabuhan perikanan di UPT Pusat untuk mendukung Penangkapan Ikan Terukur			1,000,000,000	U
A	Pembangunan dan Pengembangan Fasilitas Pelabuhan Perikanan (PP Teluk Awang)			1,000,000,000	
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.132-Singaraja)			1,000,000,000	RM
	> TIM TEKNIS REHAB TRESTLE DERMAGA (SK KPA)			4,800,000	
	- Ketua [1 Org x 3 BLN]	3.0 OB	400,000	1,200,000	
	- Sekretaris [1 Org x 3 BLN]	3.0 OB	300,000	900,000	
	- Anggota tim teknis [3 Org x 3 BLN]	9.0 OB	300,000	2,700,000	
	> Klarifikasi lapang, pembuktian kualifikasi dan negosiasi			995,200,000	
	- Tim UPT PBJ PPN Pengambengan kunjungan ke lapangan	5.0 OK	7,175,200	35,876,000	
	- pengawasan rehab treastle dermaga	1.0 Paket	50,324,000	50,324,000	
	- Perencanaan rehab treastle dermaga	1.0 Paket	69,000,000	69,000,000	
	- rehab trestle dermaga	1.0 Paket	840,000,000	840,000,000	
2338.RBQ.003	Pelabuhan Perikanan yang terintegrasi dan bertaraf internasional yang dikembangkan	1.0 Unit		413,000,000	
053	Pelaksanaan Pengembangan Pelabuhan Perikanan yang terintegrasi dan bertaraf internasional			413,000,000	U
B	Project Implementing Unit di PPN Pengambengan (Kesekretariatan Pelaksanaan Proyek di PIU)			413,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 144HG51A)			80,850,000	PLN
	- ATK	6.0 PAKET	500,000	3,000,000	RK
	- Bahan Komputer	6.0 Paket	500,000	3,000,000	RK
	- Penggandaarn	6.0 Paket	260,000	1,560,000	RK
	- Spanduk	2.0 Buah	645,000	1,290,000	RK
	- Makan rapat [50 Orang x 4 Kali x 6 BLN]	1200.0 OK	40,000	48,000,000	RK
	- Snack Rapat [50 Org x 4 Kali x 6 BLN]	1200.0 OK	20,000	24,000,000	RK
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 144HG51A)			48,000,000	PLN
	- Jasa Tenaga Ahli [1 Org x 2 jam x 4 Kali x 6 BLN]	48.0 OJ	1,000,000	48,000,000	RK
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 144HG51A)			72,000,000	PLN
	> Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Proyek dari PPN Pengambengan ke Pusat			72,000,000	RK
	- transportasi [2 Org x 6 kali]	12.0 ok	3,310,000	39,720,000	RK
	- penginapan [2 org x 2 hr x 6 kali]	24.0 ok	550,000	13,200,000	RK
	- uang harian [2 org x 3 hr x 6 kali]	36.0 OK	530,000	19,080,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 144HG51A)			12,150,000	PLN
	- Transport Lokal Dalam Kota [3 Org x 27 Kali]	81.0 OK	150,000	12,150,000	RK
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 144HG51A)			200,000,000	PLN
	- Laptop	2.0 Unit	35,000,000	70,000,000	PL
	- Printer	2.0 Unit	15,000,000	30,000,000	PL
	- Drone	1.0 Unit	35,000,000	35,000,000	PL
	- Motor	1.0 Unit	40,000,000	40,000,000	PL
	- Furniture	1.0 Unit	25,000,000	25,000,000	PL
2339	<u>Pengelolaan Perizinan dan Kenyelanaan</u>			8,000,000	
2339.QDC	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</u>	40.0 Orang		8,000,000	
	Lokasi : KAB. JEMBRANA				
2339.QDC.003	<u>Nelayan yang difasilitasi akses pendanaan usahanya</u>	40.0 Orang		8,000,000	
052	<u>Fasilitasi akses pendanaan usaha nelayan melalui lembaga keuangan (perbankan dan non perbankan)</u>			8,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan Fasilitasi Pendanaan Usaha Nelayan melalui Pojok Pendanaan Nelayan</i>			8,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			2,000,000	RM
	- ATK	1.0 PAKET	400,000	400,000	
	- ATK (PP Teluk Awang)	1.0 PAKET	400,000	400,000	
	- Laporan Realisasi Kredit Subsektor Perikanan Tangkap Koordinator Pojok	10.0 PAKET	60,000	600,000	
	- Laporan Realisasi Kredit Subsektor Perikanan Tangkap Koordinator Pojok (PP Teluk Awang)	10.0 PAKET	60,000	600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			6,000,000	RM
	- insentif Koordinator Fasilitasi Pendanaan Usaha di Pelabuhan Perikanan (Laporan realisasi kredit per bulan)	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- insentif Koordinator Fasilitasi Pendanaan Usaha di Pelabuhan Perikanan (Laporan realisasi kredit per bulan) - PP Teluk Awang	10.0 OK	300,000	3,000,000	
2341	<u>Pengelolaan Sumber Daya Ikan</u>			83,314,000	
2341.QKB	<u>Pemantauan produk[Base Line]</u>	300.0 laporan		83,314,000	
	Lokasi : KAB. JEMBRANA				
2341.QKB.001	<u>Laporan data logbook penangkapan ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi</u>	300.0 laporan		83,314,000	
051	<u>Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan</u>			83,314,000	U
A	<i>Pengumpulan Data Log Book penangkapan Ikan</i>			15,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			15,600,000	RM
	- Perjalanan menghadiri Rateknis Logbook Penangkapan Ikan [3 Org x 1 Kali]	3.0 OK	5,200,000	15,600,000	
B	<i>Sosialisasi Penerapan E-Logbook Penangkapan Ikan di Pelabuhan Perikanan</i>			23,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			8,300,000	RM
	- Snack Rapat Biasa Bali [55 Org x 1 KALI]	55.0 OK	20,000	1,100,000	
	- Perlengkapan peserta [50 Org x 1 Kali]	50.0 paket	100,000	5,000,000	
	- Makan Rapat Biasa Bali [55 ORG x 1 KALI]	55.0 OK	40,000	2,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,600,000	RM
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota	3.0 OK	300,000	900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			8,160,000	RM
	- Uang harian Perjalanan dalam rangka Sosialisasi E-LBPI di Pelabuhan Perikanan Binaan [5 Org x 1 Kali]	5.0 OK	480,000	2,400,000	
	- Uang harian Perjalanan dalam rangka Monev E-LBPI di Pelabuhan Perikanan Binaan [4 Org x 3 Kali]	12.0 OK	480,000	5,760,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			5,000,000	RM
	- Transport Peserta Sosialisasi Penerapan E-LBPI	50.0 OK	100,000	5,000,000	
C	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			44,654,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			9,394,000	9 RM
	- Snack Rapat Biasa Bali [55 Org x 1 KALI]	55.0 OK	20,000	1,100,000	*
	- Perlengkapan peserta [50 Org x 1 Kali]	50.0 paket	100,000	5,000,000	*
	- Makan Rapat Biasa Bali [55 ORG x 1 KALI]	55.0 OK	40,000	2,200,000	*
	- ATK	1.0 PAKET	500,000	500,000	*
	- Komputer Supply	1.0 PAKET	594,000	594,000	*
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,600,000	9 RM
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Sekretaris	1.0 OK	300,000	300,000	*
	- Anggota	3.0 OK	300,000	900,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			8,160,000	9 RM
	- Uang harian Perjalanan dalam rangka Sosialisasi E-LBPI di Pelabuhan Perikanan Binaan [5 Org x 1 Kali]	5.0 OK	480,000	2,400,000	*
	- Uang harian Perjalanan dalam rangka Monev E-LBPI di Pelabuhan Perikanan Binaan [4 Org x 3 Kali]	12.0 OK	480,000	5,760,000	*
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			10,000,000	9 RM
	- Transport Peserta Sosialisasi Penerapan E-LBPI	50.0 OK	200,000	10,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
 ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			15,500,000	9	RM
	- Perjalanan menghadiri Rateknis Logbook Penangkapan Ikan [2 Org x 1 Kali]	2.0 OK	7,750,000	15,500,000	*	
032.03.WA	Program Dukungan Manajemen			11,576,879,000		
2342	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			11,576,879,000		
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		175,608,000		

2342.CAN.955	Lokasi : KAB. JEMBRANA Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	1.0 Unit		175,608,000		
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			175,608,000	U	
A	<i>Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i>			175,608,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.132-Singaraja)			175,608,000		PNP
	- Laptop i3	12.0 Unit	7,950,000	95,400,000		
	- Laptop i7	4.0 Unit	17,000,000	68,000,000		
	- Printer	4.0 Unit	3,052,000	12,208,000		
2342.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,953,376,000		

2342.EBA.960	Lokasi : KAB. JEMBRANA Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		34,000,000		
053	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan KKP			34,000,000	U	
A	<i>Forum Konsultasi Publik Dan Pemantauan Pembangunan Zona Integritas</i>			14,700,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			2,280,000		RM
	- Spanduk	1.0 Buah	300,000	300,000		
	- Snack Rapat [33 ORG x 1 KALI]	33.0 OK	20,000	660,000		
	- Makan Rapat [33 ORG x 1 KALI]	33.0 OK	40,000	1,320,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,000,000		RM
	- KETUA	1.0 OK	400,000	400,000		
	- SEKRETARIS	1.0 OK	300,000	300,000		
	- ANGGOTA	1.0 OK	300,000	300,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			8,420,000		RM
	> Dalam rangka koordinasi terkait peningkatan kualitas pelayanan publik			8,420,000		
	- transportasi [2 Org x 1 kali]	2.0 ok	2,650,000	5,300,000		
	- penginapan [2 org x 1 hr x 1 kali]	2.0 ok	500,000	1,000,000		
	- uang harian [2 org x 2 hr x 1 kali]	4.0 OK	530,000	2,120,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,000,000	RM
	- Dalam rangka kegiatan konsultasi publik	30.0 OK	100,000	3,000,000	
B	<u>Pelaksanaan WBK di Pelabuhan Perikanan</u>			11,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			4,500,000	RM
	- Snack Rapat [25 ORG x 3 KALI]	75.0 OK	20,000	1,500,000	
	- Makan Rapat [25 ORG x 3 KALI]	75.0 OK	40,000	3,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			6,600,000	RM
	- Dalam rangka koordinasi terkait WBK	1.0 OK	6,600,000	6,600,000	
C	<u>Alokasi Automatic Adjustment</u>			8,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			8,200,000	9 RM
	> Dalam rangka koordinasi terkait peningkatan kualitas pelayanan publik			8,200,000	
	- transportasi [1 Org x 1 kali]	1.0 ok	3,150,000	3,150,000	*
	- penginapan [1 org x 4 hr x 1 kali]	4.0 ok	600,000	2,400,000	*
	- uang harian [1 org x 5 hr x 1 kali]	5.0 OK	530,000	2,650,000	*
2342.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		18,000,000	
052	Penyelenggaraan, pengolahan dan validasi data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			18,000,000	U
A	LAYANAN DATA STATISTIK PERIKANAN			11,150,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			11,150,000	RM
	> koordinasi dan konsultasi pendataan statistik perikanan tangkap ke pelabuhan binaan dan pusat transportasi koordinasi dan konsultasi pendataan statistik perikanan tangkap ke pelabuhan binaan dan pusat [1 Org x 2 kali]	2.0 ok	2,255,000	4,510,000	
	- penginapan koordinasi dan konsultasi pendataan statistik perikanan tangkap ke pelabuhan binaan dan pusat [1 org x 3 hr x 2 kali]	6.0 ok	400,000	2,400,000	
	- uang harian koordinasi dan konsultasi pendataan statistik perikanan tangkap ke pusat [1 org x 4 hr x 2 kali]	8.0 OK	530,000	4,240,000	
B	<u>Alokasi Automatic Adjustment</u>			6,850,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			6,850,000	9 RM
	> koordinasi dan konsultasi pendataan statistik perikanan tangkap ke pusat			6,850,000	
	- transportasi [1 Org x 1 kali]	1.0 ok	3,230,000	3,230,000	*
	- penginapan [1 org x 3 hr x 1 kali]	3.0 ok	500,000	1,500,000	*
	- uang harian [1 org x 4 hr x 1 kali]	4.0 OK	530,000	2,120,000	*
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		10,901,376,000	
001	Gaji dan Tunjangan			5,701,376,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<u>GAJI DAN TUNJANGAN</u>			5,701,376,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,319,019,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,083,512,000	1,083,512,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	119,917,000	119,917,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	115,590,000	115,590,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			22,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	18,000	18,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			104,410,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	85,890,000	85,890,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,450,000	9,450,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,070,000	9,070,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			33,687,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	27,993,000	27,993,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,887,000	2,887,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,807,000	2,807,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			21,600,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	18,000,000	18,000,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			197,350,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	162,720,000	162,720,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	17,640,000	17,640,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	16,990,000	16,990,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			12,542,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	810,000	810,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,983,000	5,983,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,749,000	5,749,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			84,297,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	84,297,000	84,297,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			201,323,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	201,323,000	201,323,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.132-Singaraja)			14,430,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	12,025,000	12,025,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,295,000	1,295,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,110,000	1,110,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			578,315,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	475,788,000	475,788,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	51,314,000	51,314,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	51,213,000	51,213,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			19,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	17,000	17,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			40,996,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	34,380,000	34,380,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,313,000	3,313,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,303,000	3,303,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			15,110,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 THN	12,678,000	12,678,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,218,000	1,218,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,214,000	1,214,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			83,656,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	69,666,000	69,666,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,995,000	6,995,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,995,000	6,995,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			45,046,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	45,046,000	45,046,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			112,728,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	112,728,000	112,728,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.132-Singaraja)			16,114,000	RM
	- Belanja Uang Lembur	1.0 THN	16,114,000	16,114,000	
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			10,499,000	RM
	- Belanja Uang Lembur PPPK	1.0 THN	10,499,000	10,499,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.132-Singaraja)			2,022,106,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	2,022,106,000	2,022,106,000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.132-Singaraja)			788,107,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	788,107,000	788,107,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,200,000,000	U
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			1,004,290,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.132-Singaraja)			905,890,000	RM
	- Honorarium TTK (18 orang 13 bln)	1.0 THN	725,868,000	725,868,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (52 PNS/PPPK, 18 TTK)	70.0 OT	1,540,000	107,800,000	
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	55,232,000	55,232,000	
	- Uang Lembur TTK	1.0 TAHUN	16,300,000	16,300,000	
	- Biaya Iuran Radio	1.0 THN	690,000	690,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.132-Singaraja)			98,400,000	RM
	- Materai	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
	- komputer supply	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
	- ATK	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			767,634,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.132-Singaraja)			2,400,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat (Pos)/ Jasa Pos s dan Giro	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.132-Singaraja)			501,600,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	41,800,000	501,600,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.132-Singaraja)			227,634,000	RM
	- Biaya Internet PPN Pengambengan (100 MBPS)	1.0 THN	89,214,000	89,214,000	
	- Biaya Internet Pos Pelayanan Benoa (100 MBPS)	1.0 THN	100,020,000	100,020,000	
	- Telepon	12.0 BLN	3,200,000	38,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.132-Singaraja)			36,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			730,439,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.132-Singaraja)			209,320,000	RM
	- Halaman Gedung Pelayanan Terpadu	1850.0 M2	10,000	18,500,000	
	- Bangunan TPI permanen	91.0 m2	145,000	13,195,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Permanen	934.0 M2	145,000	135,430,000	
	- pemeliharaan Bangunan Parkir Tertutup semi Permanen	83.0 m2	145,000	12,035,000	
	- Pemeliharaan Bangunan tempat ibadah permanen	208.0 M2	145,000	30,160,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.132-Singaraja)			435,249,000	RM
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR			435,249,000	
	- Eksploitas Roda 2	15.0 UNIT	3,000,000	45,000,000	
	- Eksploitas Dump Truck	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Eksploitasi Kendaraan Roda 4	6.0 UNIT	35,000,000	210,000,000	
	>> PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR		0	85,028,000	
	- CCTV	1.0 THN	13,995,000	13,995,000	
	- Kamera	1.0 Unit	1,998,000	1,998,000	
	- Mesin Pemotong Rumput	3.0 Unit	3,150,000	9,450,000	
	- Pompa Air Tawar	3.0 Unit	500,000	1,500,000	
	- Komputer PC/Laptop	25.0 Unit	700,000	17,500,000	
	- Printer	5.0 Unit	580,000	2,900,000	
	- AC	31.0 Unit	600,000	18,600,000	
	- Tabung Pemadam Kebakaran	1.0 THN	4,217,000	4,217,000	
	- Sound System	1.0 THN	6,510,000	6,510,000	
	- TV	1.0 THN	1,863,000	1,863,000	
	- Meubelair	1.0 THN	5,060,000	5,060,000	
	- genset	1.0 THN	1,435,000	1,435,000	
	>> PEMELIHARAAN PERALATAN DAN MESIN		0	85,221,000	
	- Olie Kapal Kesyahbandaran Perikanan	60.0 Liter	35,000	2,100,000	
	- BBM Kapal Kesyahbandaran Perikanan	790.0 Liter	17,200	13,588,000	
	- Kapal Kesyahbandaran Perikanan	1.0 THN	30,350,000	30,350,000	
	- Coldstorage	1.0 THN	33,695,000	33,695,000	
	- IFM	1.0 THN	5,488,000	5,488,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,190,000	RM
	- Dermaga	22.0 M2	145,000	3,190,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523132	<u>Belanja Pemeliharaan Irigasi</u> (KPPN.132-Singaraja)			10,875,000	RM
	- Pemeliharaan drainase jaringan air	75.0 M2	145,000	10,875,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.132-Singaraja)			71,805,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan listrik	1.0 THN	55,805,000	55,805,000	
	- Pemeliharaan Jaringan air bersih	1.0 THN	16,000,000	16,000,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			493,254,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.132-Singaraja)			85,536,000	RM
	> PENGELOLA KEUANGAN			85,536,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	1,806,000	21,672,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Pengurus / Penyimpan BMN	12.0 OB	180,000	2,160,000	
	- Honor petugas SAI	12.0 OB	90,000	1,080,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	486,000	17,496,000	
	>> PENGELOLA PNB		0	10,872,000	
	- Anggota	12.0 OB	258,000	3,096,000	
	- Bendahara Penerimaan	12.0 OB	228,000	2,736,000	
	- Atasan Langsung Bendahara Penerimaan	12.0 OB	420,000	5,040,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			127,698,000	RM
	- Pakaian Dinas Pengemudi	6.0 STEL	500,000	3,000,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai (PNS) dan PPPK [70 Org x 3 Stell]	210.0 STEL	593,800	124,698,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			14,960,000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang Jasa [2 ORG x 11 BLN]	22.0 OB	680,000	14,960,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			19,500,000	RM
	- Perlengkapan Interior perkantoran	1.0 PKT	19,500,000	19,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.132-Singaraja)			154,370,000	RM
	- Sewa kendaraan Roda 4 Operasional kantor dan/atau lapangan	9.0 Bln	14,930,000	134,370,000	
	- Biaya Penggunaan Tanah HPL untuk kantor pelayanan PPN Pengambengan di Pelabuhan Benoa	2.0 THN	10,000,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGEMBANGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			91,190,000	RM
	> perjalanan dalam rangka koordinasi ke instansi terkait lainnya			91,190,000	
	- transportasi	15.0 ok	1,556,000	23,340,000	
	- penginapan	35.0 ok	500,000	17,500,000	
	- uang harian	95.0 OK	530,000	50,350,000	
E	<i>Pengadaan Outsourcing Tenaga Keamanan, Tenaga Kebersihan, Sopir dan pramubakti di PPN Pengembangan</i>			1,870,450,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			1,870,450,000	RM
	- jasa pemasangan iklan	1.0 Paket	3,150,000	3,150,000	
	- Outsourcing Jasa Tenaga Keamanan (18 orang)	1.0 Paket	952,479,000	952,479,000	
	- Outsourcing Jasa Tenaga kebersihan (15 orang)	1.0 Paket	790,021,000	790,021,000	
	- Outsourcing jasa sopir (3 orang)	1.0 PAKET	124,800,000	124,800,000	
F	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			333,933,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.132-Singaraja)			20,000,000	9 RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.132-Singaraja)			24,000,000	9 RM
	- komputer supply	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	*
	- ATK	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	*
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.132-Singaraja)			102,000,000	9 RM
	- Listrik	12.0 BLN	8,500,000	102,000,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja)			89,342,000	9 RM
	- Outsourcing Jasa Tenaga Keamanan (18 orang)	1.0 Paket	37,346,000	37,346,000	*
	- Outsourcing Jasa Tenaga kebersihan (15 orang)	1.0 Paket	51,996,000	51,996,000	*
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.132-Singaraja)			17,675,000	9 RM
	> PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR			17,675,000	
	- Forklif	1.0 THN	17,675,000	17,675,000	*
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.132-Singaraja)			52,200,000	9 RM
	- Jalan khusus kompleks	360.0 M2	145,000	52,200,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
 ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) > perjalanan dalam rangka koordinasi ke instansi terkait lainnya - transportasi [1 Org x 6 kali] - penginapan [1 org x 1 hr x 6 kali] - uang harian [1 org x 2 hr x 6 kali]			28,716,000	9	RM
2342.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	1.0 Unit, m2, Paket		153,755,000		
2342.EBB.951	Lokasi : KAB. JEMBRANA Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		153,755,000		
051	Pengadaan sarana perkantoran			153,755,000	U	
A	Sarana perkantoran			117,520,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.132-Singaraja) - Alat Penginderaan Jarak Jauh - Infokus - printer - Meubelair	1.0 PAKET 3.0 UNIT 2.0 Unit 1.0 PAKET	63,000,000 7,000,000 3,000,000 27,520,000	63,000,000 21,000,000 6,000,000 27,520,000		PNP
B	SARANA KENDARAAN BERMOTOR			36,235,000		
532121	<u>Belanja Penambahan Nilai Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.132-Singaraja) - overhaul mesin kendaraan Toyota Kijang Innova	1.0 PKT	36,235,000	36,235,000		PNP
2342.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		55,000,000		
2342.EBC.954	Lokasi : KAB. JEMBRANA Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		55,000,000		
053	Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			55,000,000	U	
A	Monitoring dan Evaluasi kinerja dan penerapan disiplin pegawai			6,360,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja) - Spanduk - Makan Rapat [48 Org x 2 Kali] - Snack Rapat [48 Org x 2 Keg]	2.0 BUAH 96.0 OK 96.0 OK	300,000 40,000 20,000	600,000 3,840,000 1,920,000		RM
B	Penguatan integritas dan substansi teknis bagi PNS Pengangkatan Tahun 2023			35,600,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.132-Singaraja) - Pelatihan Arsiparis	2.0 OK	2,883,500	5,767,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
 ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) > Dalam rangka Pembinaan Kepegawaian			29,833,000	RM
	- transportasi [2 Org x 2 kali]	4.0 ok	2,483,250	9,933,000	
	- penginapan [2 org x 2 hr x 2 kali]	8.0 ok	500,000	4,000,000	
	- uang harian	30.0 OK	530,000	15,900,000	
C	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			13,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			240,000	9 RM
	- ATK	2.0 Paket	70,000	140,000	*
	- Bahan Komputer	2.0 Paket	50,000	100,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja) > Dalam rangka Pembinaan Kepegawaian			12,800,000	9 RM
	- transportasi [1 Org x 2 kali]	2.0 ok	3,410,000	6,820,000	*
	- penginapan [1 org x 2 hr x 2 kali]	4.0 ok	700,000	2,800,000	*
	- uang harian [1 org x 3 hr x 2 kali]	6.0 OK	530,000	3,180,000	*
2342.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			239,140,000	
	Lokasi : KAB. JEMBRANA				
2342.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Layanan		60,000,000	
052	<u>Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap</u>			60,000,000	U
A	<i>Laporan program dan keuangan</i>			54,720,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.132-Singaraja) > Rakernis, Penyusunan RKAKL indikatif dan definitif			54,720,000	RM
	- transportasi [2 Org x 5 kali]	10.0 ok	3,085,000	30,850,000	
	- penginapan [1 org x 5 kali]	5.0 ok	640,000	3,200,000	
	- uang harian [3 org x 13 kali]	39.0 OK	530,000	20,670,000	
B	<i>Automatic Adjustment</i>			5,280,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.132-Singaraja) > Penyusunan RKAKL definitif			5,280,000	9 RM
	- transportasi [1 Org x 1 kali]	1.0 ok	3,620,000	3,620,000	*
	- penginapan [1 org x 1 hr x 1 kali]	1.0 ok	600,000	600,000	*
	- uang harian [1 org x 2 hr x 1 kali]	2.0 OK	530,000	1,060,000	*
2342.EBD.953	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	1.0 Layanan		39,000,000	
052	<u>Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan program dan anggaran</u>			39,000,000	U
A	<i>Laporan program dan kegiatan</i>			35,560,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,600,000	RM
	- makan rapat biasa [15 org x 4 kali]	60.0 OK	40,000	2,400,000	
	- snack rapat biasa [15 org x 4 kali]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			31,960,000	RM
	- rapat koordinasi ke pusat [1 org x 5 kali]	5.0 OK	6,392,000	31,960,000	
B	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			3,440,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,440,000	9 RM
	- rapat koordinasi ke pusat [1 org x 1 kali]	1.0 OK	3,440,000	3,440,000	*
2342.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		140,140,000	
054	Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			140,140,000	U
A	<i>Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap</i>			105,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			3,291,000	RM
	- ATK	5.0 Paket	274,200	1,371,000	
	- Komputer suplay	5.0 Paket	384,000	1,920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
 ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.132-Singaraja)			102,209,000	RM
	> perjalanan dalam rangka kearsipan ke pusat			2,120,000	
	- uang harian dalam rangka kearsipan ke pusat [2 org x 2 hr x 1 kali]	4.0 OK	530,000	2,120,000	
	> perjalanan dalam rangka penyelesaian dan evaluasi ke pusat			11,180,000	
	- transportasi dalam rangka penyelesaian dan evaluasi ke pusat	2.0 ok	1,950,000	3,900,000	
	- penginapan dalam rangka penyelesaian dan evaluasi ke pusat	4.0 ok	500,000	2,000,000	
	- uang harian dalam rangka penyelesaian dan evaluasi ke pusat	11.0 OK	480,000	5,280,000	
	> penyusunan rencana kebutuhan BMN tahun 2025			9,120,000	
	- transportasi rencana kebutuhan BMN [2 Org x 1 kali]	2.0 ok	2,220,000	4,440,000	
	- penginapan rencana kebutuhan BMN [3 org x 1 hr x 1 kali]	3.0 ok	500,000	1,500,000	
	- uang harian rencana kebutuhan BMN [2 org x 3 hr x 1 kali]	6.0 OK	530,000	3,180,000	
	> perjalanan penyusunan pagu belanja indikatif dan definitif			33,229,000	
	- transportasi penyusunan pagu belanja indikatif dan definitif [2 Org x 2 kali]	4.0 ok	2,384,750	9,539,000	
	- penginapan penyusunan pagu belanja indikatif dan definitif	23.0 ok	500,000	11,500,000	
	- uang harian penyusunan pagu belanja indikatif dan definitif	23.0 OK	530,000	12,190,000	
	> Perjalanan Penyusunan LK TW 1 Tahun 2024			13,170,000	
	- transportasi penyusunan LK TW 1 [2 Org x 1 kali]	2.0 ok	1,905,000	3,810,000	
	- penginapan penyusunan LK TW 1 [2 org x 3 hr x 1 kali]	6.0 ok	500,000	3,000,000	
	- uang harian penyusunan LK TW 1 [2 org x 3 hr x 2 kali]	12.0 OK	530,000	6,360,000	
	> Perjalanan Penyusunan LK TW 2 Tahun 2024			7,320,000	
	- transportasi penyusunan LK TW 2 [2 Org x 1 kali]	2.0 ok	2,600,000	5,200,000	
	- uang harian penyusunan LK TW 2 [2 org x 2 hr x 1 kali]	4.0 OK	530,000	2,120,000	
	> Perjalanan Penyusunan LK TW 3 Tahun 2024			26,070,000	
	- transportasi penyusunan LK TW 3 [2 Org x 1 kali]	2.0 ok	2,375,000	4,750,000	
	- uang harian penyusunan LK TW 3 [2 org x 2 hr x 1 kali]	4.0 OK	530,000	2,120,000	
	- Uang harian Perjalanan ke KPPN Singaraja/KANWIL DJPB Denpasar BALI	40.0 ok	480,000	19,200,000	
B	<i>Alokasi Automatic Adjustment</i>			34,640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.132-Singaraja)			13,200,000	9 RM
	- ATK	12.0 Paket	400,000	4,800,000	*
	- Komputer suplay	12.0 Paket	400,000	4,800,000	*
	- penggandaan	12.0 Paket	300,000	3,600,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (633693) PELABUHAN PERIKANAN NUSANTARA PENGAMBENGAN
 ALOKASI Rp. 15,094,595,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.132-Singaraja)			21,440,000	9	RM
	> perjalanan penyusunan pagu belanja indikatif dan definitif			21,440,000		
	- transportasi [2 Org x 2 kali]	4.0 ok	3,600,000	14,400,000	*	
	- penginapan [2 org x 1 hr x 2 kali]	4.0 ok	700,000	2,800,000	*	
	- uang harian [2 org x 2 hr x 2 kali]	8.0 OK	530,000	4,240,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JEMBRANA, 10 September 2024



ANDI MANNOJENGI, S. ST.PI, M.SI

NIP 197504172002121002